
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧЕЧЕНСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

г.Грозный

о зачислении переводом студентов на очную 
форму обучения на коммерческой основе

На основании Приказа Министерства просвещения РФ от 26 августа 
2021 г. N 604 «Об утверждении Порядка и условий осуществления перевода 
обучающихся в случае прекращения деятельности организации, осуществляющей 
образовательную деятельность по образовательным программам среднего 
профессионального образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с ПОУ «Международный открытый колледж современного 
управления им.М.М.Абрекова» очной формы обучения на коммерческой 
основе:
в группу № 18 по профессии 09.01.03 Мастер по обработке цифровой 
информации на базе основного общего образования со сроком обучения 
2 года 10 месяцев на 3 курс

1. Абдулшайханова Марха Исаевна
2. Абубакиров Шамхан Рустамович
3. Адуев Тамерлан Тимурович
4. Алабаев Абубакар Вахахажиевич
5. Атиев Мовсар Магомедович
6. Гадаев Магомед-Али Русланович
7. Джамбулатов Альви Алаудинович
8. Изнауров Ахмед Юсупович
9. Каримов Магомед Майрбекович
Ю.Мииев Абдул-Рахман Рустамович
11 .Миштаев Дени Асланбекович
12 .Наурханов Бислан Магомедович
13 .Сулейманов Амирхан Раджиевич



14 .Туликов Аслан Хасанович
15 .Хатуев Ахмед Мохмадович
16 .Хушалаев Ислам Аюбович
17 .Шидаев Анвар Ахмедович
18 .Шидаев Магомед Ахмедович
19 .Эльмурзаева Хава Иссаевна
20 .Юсупов Ислам Ибрагимович
21 . Юсупов Исмаил Ибрагимович
22 .Явшуркаева Табарик Бештоевна

Директор «ЧПТК» А.М.Каримов


